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KİRALIK 
KUBBEKONDU

“Denize bir 
adım” sloganıyla 

pazarlıyorlar

Lara Plajı'nda kaçak inşa edilen yapı, “Denize sadece bir 
adım” sloganıyla internetten günlük olarak kiralanıyor. Kubbe-
kondu, sosyal medya ünlüleri aracılığıyla tanıtılmaya çalışılıyor

n “DENIZE günaydın” sloganıy-
la günlüğü 4 bin 560 liradan satışa 
sunulan yapı için işletmeci, sosyal 
medya ünlüleri aracılığıyla tanıtımlar 
yaptı. “Klimalı, eşsiz manzara sıcak 
ya da soğuk sizi etkilemez” açıklama-
sına yer verilen ilanla kaçak yapıya 
müşteri aranıyor. Belediye yetkilileri 
ise kendilerine konuyla ilgili bir ihbar 
gelmediğini ancak gerekli işlemlerin 
yapılacağını söyledi.  n 4’TE 

                                        LARA’DA KAÇAK YAPI

n MURATPAŞA ilçesinde bulu-
nan ve eşsiz doğal yapısıyla her yıl 
binlerce yerli ve yabancı tatilciyi 
ağırlayan sahiller, işgal ediliyor. Son 
olarak Lara Sahili'nde bulunan bir 
işletme, denize 10 metre kadar me-
safede, kumsalın üzerine "Kubbe" 
ismi verdiği garip bir yapı inşa etti. 
Etrafı çitle çevrilen kaçak kubbe, bir 
süre sonra internet üzerinden günlük 
olarak kiraya verilmeye başlandı.

 GÜNLÜĞÜ 4.560 LİRA 

n ANTALYA Şoförler ve Otomobilciler 
Odası’nın Martı TAG isimli uygulamanın 
kapatılmasına yönelik açtığı dava-
da 'birleştirme' kararı çıktı. 
Mahkeme, davanın İstanbul’da 
17 Ocak’ta görülecek olan dava 
ile birleştirilmesine hükmetti. 
Martı TAG kurucusu Oğuz Al-
per Öktem, hukuk zafer kazan-
dıklarını belirti. Antalya Şoförler 
ve Otomobilciler Odası Başkanı 
Mehmet Ali Alkan ise davanın 
sürdüğünü savundu. n 5’TE 

MARTI TAG KARARI
İSTANBUL’A KALDI
                    

Oğuz Alper 
Öktem

Mehmet 
Ali Alkan

n ANTALYASPORLU  Sander 
Van de Streek; Süper Lig'in 
16. Haftasında, Bellona 
Kayserispor ile oynadıkları 
maçta çektiği şutla taburesi-
nin kırılmasına neden olduğu 
güvenlik görevlisi Hünkaş 
Ergin ile bir araya geldi. 
n HABERI 7’DE 
 

Taburesini kırdığı 
görevliyle buluştu

n ANTALYA’DA engelli ve 
hareket kabiliyeti kısıtlı vatan-
daşların yaşamlarını kolaylaş-
tırmaya yönelik düzenlemeler 
yapan kurum ve kuruluşlara, 
‘Erişilebilirlik Belgesi’ takdim 
edildi. Antalya, 18 adet Açık 
Alan Belgesi ile Türkiye’nin 
en fazla erişilebilir açık alanı-
na sahip ili oldu. n 2’DE 

Örnek kurumlar

n KIRACILAR Dayanışması Platformu 
Kurucusu Seda Kul, “Antalya’da semt 
farkı olmaksızın, her yerde fahiş kira fi-

yatlarıyla kar-
şılaşıyoruz. 
Yeni zamlarla 
birlikte bu 
durum daha 
da kötüleşe-
cek. Semt-
lerne göre 
kira limitleri 
belirlenebilir” 
dedi. n 4’TE 

ZAM ENDİŞESİ
Antalya’daki kiracılar, zaten yüksek olan ev kiralarına yeni yılda-
ki asgari ücret artışı ile birlikte fahiş zam gelmesinden korkuyor.
                    SEMTE GÖRE LİMİT BELİRLENSİN

n AK PARTI Antalya Milletvekili Mustafa Köse, Başkan 
Muhittin Böcek’e yönelik  "Konuşmaya geldi mi laf çok 
ama icraata geldi mi yoksunuz” demişti. Böcek ise 
“Siz bugüne kadar ilçelere yol, su, altyapı götürme-
diniz ama biz götürdük” derken CHP İl Başkanı Nail 
Kamacı da Böcek’e sahip çıktı. n 5’TE 

Hizmet polemiği

MUHITTIN BÖCEK MUSTAFA KÖSENAIL KAMACI

n ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ait ABB Olimpos ve ABB 
Termessos adlı deniz otobüsleri için 3 
yıl aradan sonra yapılan ikinci ihaleye 
de katılan olmadı. n HABERI 6’DA 

YİNE 
SATILAMADI n ADIYAMAN’DAKI 

depremler sırasında çöken İsias Otel, 72 
kişiye mezar oldu. Sorumluların olası kast 
ile insan öldürme suçundan yargılanması 
gerektiğini savunan Antalya Rehberler 
Odası (ARO) Başkanı Hülya Yıldırım 
Kaya, “Bu ihmallerin yalnızca hata veya 
taksirle açıklanamaz” dedi. n 6’DA 

AĞIR CEZA 
VERİLMELİ 

n ANTALYA Doğal Yaşam Parkı kafes-
leri yeni yıl temalı süslemelerle renklen-
di. Parkı Müdürü Aygül Arsun,”Yabancı 
misafirlerimiz de bu süslemeleri görünce 
çok beğendiler. “ dedi. n 8’DE 

Yaşam 
Parkı’nda

yeni yıl 
coşkusu

n ANTALYA’DA parkta aç ve üşümüş 
bir durumda gördüğü minik bebeğin 
koruyucu aileliğini üstlenen Seval Ay-
dın, otizmli Güneş’i şefkat ve sevgiyle 
bağrına basıyor. n HABERI 2’DE 

GÜNEŞ’İN 
GÜNEŞİ

TAKSİCİLERİN TALEBİNE 'BİRLEŞTİRME'
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Antalya’da, engelli ve hareket 
kabiliyeti kısıtlı vatandaşlara 
yönelik hizmetlerin erişile-
bilirliğini artıran çalışmaları 

dolayısıyla kurum ve kuruluş temsilci-
lerine ‘Erişilebilirlik Belgeleri’ takdim 
edildi. Binaların, açık alanların, ulaşım 
ve bilgilendirme hizmetleri ile bilgi 
ve iletişim teknolojisinin engelliler 
tarafından güvenli ve bağımsız olarak 
ulaşılabilir ve kullanılabilir olmasına 
yönelik çalışmaları kapsayan erişilebi-
lirlik konusunda Antalya, 18 adet Açık 
Alan Belgesi ile Türkiye’nin en fazla 
erişilebilir açık alanına sahip ili oldu.
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlü-
ğü’nde düzenlenen törene Vali Hulusi 
Şahin’in yanı sıra, Vali Yardımcısı Erol 
Tanrıkulu, Antalya Büyükşehir Beledi-
ye Başkan Vekili Erkan Çelik, Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Ko-
tan, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Galip Sökmen ve erişilebilirlik belgesi 
almaya hak kazanan kurum ve kuruluş 
temsilcileri katıldı.

STANDARTLARA DİKKAT EDİYORUZ 
 Vali Şahin, Antalya’da kamu binala-
rı, okullar ve sosyal alanlarda engelli 
bireylerin erişimini kolaylaştıracak 
çalışmaların devam edeceğini dile getir-

di. Şahin, “Yapımı devam eden kurum 
binalarımızın erişilebilirlik kriterlerine 
uygun olarak düzenlenmesi için gerekli 
çalışmaları yapıyor ve bu standartlara 
dikkat ediyoruz. Engelli bireylerimizin 

yaşam standartlarını yükseltmek ama-
cıyla düzenlemeler yapan tüm kurum ve 
kuruluşlarımıza teşekkür ederim” dedi.

ERİŞİLEBİLİRLİK BELGESİ ALDILAR 
Konuşmaların ardından, erişilebilirlik 
kriterlerini yerine getiren kurum ve 
kuruluş temsilcilerine belgeleri, Vali 
Hulusi Şahin ve protokol heyeti tarafın-
dan takdim edildi. Antalya Valiliği 
başkanlığında, Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürlüğü koordinesinde faaliyet 
gösteren Erişilebilirlik İzleme ve De-
netleme Komisyonu tarafından yapılan 
denetimler sonucunda Falez Molaevi, 
Demirgül Molaevi, Pınarbaşı Molaevi, 
Engelli Hizmet Merkezi, Konyaaltı 
Engelsiz Plaj, Türkiye Sakatlar Derneği 
Antalya Şubesi, Kepez Belediyesi Şef-
kat ve Huzurevi, Konyaaltı Belediyesi 
Ayşe Kartal Parkı, Türkiye Elektrik 
İletim A.Ş. 19. Bölge Müdürlüğü, Ba-
yındır PTT Merkezi, Kepez Özel Eğitim 
Anaokulu, Özel Sabrina Huzurevi ve 
Yaşlı Bakım Merkezi ‘Erişilebilirlik 
Belgesi’ almaya hak kazandı. n DHA

ENGELLERİ KALDIRAN
KURULUŞLARA ÖDÜL

Antalya’ya gurur veren derece 

ANTALYA’da engelli ve hareket kabiliyeti kısıtlı vatandaşların yaşamlarını kolaylaştırmaya 
yönelik düzenlemeler yapan kurum ve kuruluşlara, ‘Erişilebilirlik Belgesi’ takdim edildi. An-
talya, 18 adet Açık Alan Belgesi ile Türkiye’nin en fazla erişilebilir açık alanına sahip ili oldu.

ANTALYA’DA 14 yıl önce henüz 
bebekken parkta babasıyla yaşarken 
bulduğu Güneş’in koruyucu aileliğini 
üstlenen Seval Aydın, otizm teşhisi 
konulan çocuğun aile ortamında hayata 
yeniden başlamasını sağladı.Konyaaltı 
ilçesinde yaşayan sınıf öğretmeni Seval 
Aydın, eşi Cabir Aydın ile gece yürü-
yüş yaptıkları sırada parkta babasıyla 
kalan 1,5 yaşındaki bebeğin sürekli 
ağladığını fark etti.Üşüdüğü ve aç 
olduğunu öğrendiği Güneş adlı bebeğe 
anne şefkatiyle yaklaşan Aydın, bebeğin 
karnını doyurup ve ısıttıktan sonra 
durumu polise bildirdi.Polis ekiplerinin 
irtibata geçmesiyle aile ilgili araştırma 
başlatan Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü, minik Güneş’i 
çocuk yuvasına götürdü.
Minik bebeğin o gece 
kucağında huzurlu 
bir şekilde uyuma-
sından etkilenen 
Seval öğretmen, 
eşiyle bebeğin 
koruyucu ailesi 
olmak için 
Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl 
Müdürlüğüne 
başvurdu.Çiftin 
başvurusunun 
uygun görülmesi 
ve gerekli pro-
sedürün tamam-
lanmasının ardından 
bebek, aileye teslim 
edildi.

GÖZÜ GİBİ BAKTI 
Eşiyle yuvalarını açtıkları Güneş’i sev-
giyle bağrına basan Seval Aydın, bebe-
ğe gözü gibi bakmaya başladı.Bir süre 
sonra davranışlarında farklılık hissedi-
len ve otizm teşhisi konmasına rağmen 
Güneş’in elini bir an olsun bırakmayan 

Aydın, “O bizim insanlığımızın, mer-
hametimizin, iyiliğimizin aynası ve biz 
onun gözlerinde kendimizi görüyoruz.” 
dediği çocuğun eğitimiyle de yakından 
ilgileniyor.Güneş, ağır otizmli olmasına 
rağmen koruyucu ailesinin ilgisi ve des-
teğiyle eğitimini başarıyla sürdürüyor, 
resim ve müzik eğitimi alıyor.Şimdi 16 
yaşında olan Güneş, 14 yıldır mutlu, 
huzurlu bir aile ortamında yaşıyor.

CİDDİ BİR SORUMLULUK 
Koruyucu aileliğin çok ciddi bir so-
rumluluk ve cesaret olduğunu anlatan 
Aydın, şöyle devam etti:”Bu sorumlu-
luğu hiç tereddütsüz aldık. Çünkü ko-
runmaya muhtaç çaresiz bir bebek vardı 

karşımızda. Güneş ile yeni bir 
hikayemiz, yeni bir haya-

tımız başladı. 3 yaşın-
dayken hafif zihinsel 

engel tanısı kondu. 
Okula başlayınca 
zihinsel geriliği 
daha da arttı. 
Rehabilitasyon 
merkezlerinden 
ve özel eğitim 
öğretmenlerin-
den özel ders 
almaya başladık. 
Yaş ilerledikçe 

otizm belirtileri 
arttı, ergenlik süre-

cinde ise ağır otizm 
spektrum bozuklu-

ğunun tipik özellikleri 
belirdi.”Güneş’in hayatını 

kolaylaştırmak için düzenli 
psikolog ve psikiyatrist desteği al-

dıklarını vurgulayan Aydın, “Gözümüz 
hep üzerinde oldu. Özel gereksinimli 
bireylerin ebeveynleri bedensel, duygu-
sal ve ruhsal olarak çok sabırlı, anlayış-
lı, dirençli ve uyanık olmak zorunda. 
Farkındalığımızı hep yüksek seviyede 

tuttuk.” diye konuştu.

HAYATIMIZA ÇOK ŞEY KATTI 
Güneş’in de kendi hayatlarına çok şey 
kattığını belirten Aydın, şunları kaydet-
ti:”Güneş bizim yaşamımızın merkezi 
oldu. Günlük yaşamımızı onun ihtiyaç-
ları doğrultusunda düzenliyoruz. Çok 
özel bir çocuk. Anne ve baba sevgisine 
her zaman ihtiyacı var. Elimizi bir an 

olsun üzerinden çekmiyoruz. İnsanlar 
‘Emekli olmuştunuz. Konforlu bir 
hayatınız var. Neden böyle bir sıkıntıya 
girdiniz?’ diye sordular ama biz bir an 
olsun pişman olmadık. Güneş’i emanet 
edeceğimiz kızımızdan başka kimse 
yok. Onun geleceği için gerekli tedbir-
leri alıyoruz. Bütün hayatımızı ona göre 
kurguluyoruz.” n AA

Güneş’in hayatına Güneş gibi doğdu  
Antalya'da parkta aç ve üşümüş bir durumda gördüğü 
minik bebeğin koruyucu aileliğini üstlenen Seval Aydın, 
otizmli Güneş'i şefkat ve sevgiyle bağrına basıyor. Aydın, 
“Onun gelişimi için eğitimi kadar sosyal yaşamına da 
önem verdik. Birlikte 20'den fazla ülkeyi gezdik." dedi

AKDENIZ Üniversitesi’nde, dış kaynaklı 
projelerde başarı gösteren öğretim üyele-
rine teşekkür belgelerinin takdim edildiği 
2024 Yılı Dış Kaynaklı Proje Teşekkür 
Belgesi Takdim Töreni düzenlendi. Töre-
ne, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Şükrü Özen ve Prof. Dr. Cengiz Toker 
ile ödül alan akademisyenler katıldı.Tö-
rende konuşma yapan Akdeniz Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, dış 
kaynaklı projelerin üniversitenin hedefleri 
için büyük önem taşıdığına vurgu yaptı. 
Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Araş-
tırma üniversitesi adayıyız ve bu yolda 
son viraja girmiş bulunuyoruz. Ancak bu 
süreç oldukça zorlu. Dış kaynaklı proje-
ler, üniversitemizin ulusal ve uluslararası 
akademik arenadaki prestijini artıran en 
önemli çalışmalar arasında. Bu projeleri 
hayata geçiren öğretim üyelerimize teşek-
kür ediyorum.” dedi.

PROJE YAPANLARI TEŞVİK EDECEĞİZ 
Dış kaynaklı projelere katkı sağlayan 
akademisyenlerin desteklenmesi için yeni 
teşvik planları geliştirdiklerini belirten 
Rektör Özkan, “Dış kaynaklı projelerle 
üniversitemize katkı sağlayan öğretim 
üyelerimizi teşvik etmek için farklı proje-
ler üzerinde çalışıyoruz. Bu teşviklerden 
biri, ek bir Bilimsel Araştırma Projeleri 
(BAP) desteği olabilir. Ayrıca, uluslararası 
kongrelere katılım için özel destekler de 
sağlamayı planlıyoruz. Dış kaynaklı proje 
yazımında başarı gösteren akademisyen-
lerin, yeni nesil araştırmacılara da ilham 
kaynağı olmasını arzu ediyoruz.” ifadele-
rini kullandı.

TEŞEKKÜR BELGELERİ TAKDİM EDİLDİ
Tören sonunda, dış kaynaklı projelerde 
başarı gösteren akademisyenlere teşekkür 
belgeleri takdim edildi. Rektör Özkan, 
yeni yılın herkes için başarı ve mutlu-
luk getirmesi temennisinde bulunarak 
üniversitenin akademik hedeflerine katkı 
sağlayan tüm katılımcılara teşekkür etti. 
n BÜLTEN/AÜ

ULUSLARARASI 
PROJE TEŞVİĞİ 

KEPEZ Belediyesi, zeytinyağı üretim köyü olan Lyrbo-
ton Kome antik yerleşimin bulunduğu ilçenin caddelerini, 
zeytin ağacıyla yeşillendiriyor. Kepez Belediyesi, yenileme 
çalışmasıyla mevcut parkların kullanım ömrünü uzatırken, 
ağaç dikimiyle de ilçeyi daha yeşil bir görünüme kavuştu-
ruyor. Kavşakların düzenlemesinde suya ihtiyaç duymayan 
kurakçıl peyzaj yöntemini tercin eden Kepez Belediyesi, ye-
şil alanlar, caddeler ile meydanların ağaçlandırılmasında ise 
zeytin kullanımına özen gösteriliyor. Kepez Belediyesi, ilçe 
genelinde yüzlerce zeytin ağacını toprakla buluşturarak, sahip 
olduğu tarihi mirası da yaşatıyor. İlçenin hemen yanı başında 
Varsak bölgesinde bulunan ve 2 bin 200 yıllık bir geçmişe 
sahip Lyrboton Kome, Perge Antik kentinin zeytinyağı üretim 
merkeziydi. Park ve Bahçeler Müdürlüğü yetkilileri, daha 
yeşil ve oksijeni bol bir Kepez için meydanlara, bahçelere,  
parklara ve caddelere ağaç dikmeye devam edeceklerini ifade 
etti.  n BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ 

Antik bölgeye özenli hizmet

DÜDEN Park içinde yer alan EKDAĞ 
Düden Balık Çarşısı, taze deniz ürünlerini 
denizden sofraya uygun fiyatla ulaştırıyor. 
Restoran hizmeti veren çarşı aynı zaman-
da vatandaşlara kilo ile günlük taptaze 
balık satışı da yapıyor. Her sabah saat 
04.30’da Antalya Balıkçı Barınağı’ndaki 
mezatta yerini alan EKDAĞ A.Ş. yetkili-
leri, deniz ürünlerinin tazeliğini ve kali-
tesini kontrol ederek, satın alıyor. Soğuk 
zincirle Düden Balık Çarşısı’na getirilen 
taze deniz ürünleri, uygun fiyatla satışa 
sunuluyor. Kimi vatandaş satın aldığı 
balığı temizletip evinin yolunu tutarken, 
kimi de restoran kısmında pişirtip, tüke-
tebiliyor. Balık Çarşısı, kaliteli servisi, 
lezzetli deniz ürünleriyle lüks bir restoranı 
aratmıyor. n BÜLTEN/ABB

EKONOMIK 
BALIK KEYFI
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Olay, 13 Ekim’de An-
talya Havalimanı’n-
daki engelli tuvale-
tinde meydana geldi. 

Temizlik görevlisi tarafından 
klozet içerisinde yeni doğmuş 
bebek bulundu. İncelemede, 
bebeğin bulunmadan 12 dakika 

önce Rusya vatandaşı Ekateri-
na Burnazkina tarafından terk 
edildiği tespit edildi. Bebeği 
terk eden Ekaterina Burnazki-
na’nın, annesi Elena Burnazki-
na ile birlikte hızlıca pasaport 
kontuarlarına gidip, ülkeden 
çıkış işlemlerini yaptırdığı 

belirlendi.

2 ŞÜPHELİ YAKALANIP, 
TUTUKLANDI
Moskova’ya gitmeye hazır-
lanan anne ve kızı, Antalya 
Emniyet Müdürlüğü Havalima-
nı Şube Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından yakalandı. Yeni doğan 
bebek de sağlık ekiplerinin mü-
dahalesinin ardından hastaneye 
sevk edildi. Bebeğin annesi de 
başka bir hastaneye götürülüp, 
tedaviye alındı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen Elena Burnazkina 
tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. Ekaterina Burnazkina da 
tedavisi tamamlandıktan sonra 
‘Kasten öldürmeye teşebbüs’ 
suçundan tutuklandı.

ANNE İLE KIZI İLK KEZ HAKİM 
KARŞISINDA
Rus anne ile kızı, Antalya 
3’üncü Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde ilk kez hakim karşısına 
çıktı. Savunma yapan Ekateri-
na Burnazkina, polis tarafından 
yapılan uyarıyla doğum yaptı-
ğını anladığını söyledi. Elena 

Burnazkina ise kızının doğum 
yaptığını bilmediğini ifade etti. 
Alanya’ya tatile geldiklerini 
söyleyen Burnazkina, yemek-
lerden dolayı rahatsızlandık-
larını, götürdüğü hastanede 
dahi kızının hamile olduğunu 
bilmediğini söyledi. 

‘HER YER KANDI’
Duruşmada dinlenen havali-
manı çalışanı tanık ise bebeğin 

kanlar içinde olduğunu belirtti. 
Havalimanı görevlisi, “Her yer 
kandı. Bebeğin bir ayağı suyun 
içindeydi. Elime aldığım an 
ağlamaya başladı” dedi. Mah-
keme heyeti, bebeğe kayyım 
atanmasına, Elena Burnaz-
kina’nın adli kontrol şartıyla 
tahliye edilmesine, Ekaterina 
Burnazkina’nın tutukluluk 
halinin devamına karar verip, 
duruşmayı erteledi. n DHA

YARGILANMASINA
BAŞLANDI 

Doğurduğu bebeği tuvalette bırakıp kaçmıştı

ANTALYA Havalimanı'ndaki klozete yeni doğan bebeği-
ni bırakarak ülkesine kaçmaya çalışan Rus vatandaşı 
Ekaterina Burnazkina, ilk duruşmaya çıktı. Sanık, doğum 
yaptığını polisin uyarısından sonra anladığını söyledi.

ANTALYA’da boşanıp, birlikte 
yaşamaya devam ettiği S.P. hakkın-
da dedikodu yaptığını öne sürdüğü 
akrabası Cihan Akın Güler’i (34) 
tabancayla öldüren İlker Sever (33), 
‘haksız tahrik’ indirimi ile 17 yıl ha-
pisle cezalandırıldı.Olay, 1 Nisan’da 
Kepez ilçesi Göksu Mahallesi Suphi 
Türel Caddesi’nde meydana geldi. 
Servis şoförlüğü yapan İlker Sever, 
boşandığı ancak birlikte yaşamaya 
devam ettiği S.P. hakkında dediko-
du yaptığını öne sürdüğü uzaktan 
akrabası Cihan Akın Güler ile parkta 
buluştu. Burada, taraflar arasında 
tartışma çıktı. Tartışmanın büyüme-
siyle İlker Sever, yanındaki ruhsatsız 
tabanca ile Cihan Akın Güler’e 5 
kez ateş etti. Mermilerin 4’ü sırtı-
na, diğeri sağ bacağına isabet eden 
Güler, yere yığıldı. Sağlık ekiplerince 
hastaneye kaldırılan Güler hayatını 
kaybetti, İlker Sever olay yerinden 
kaçtı. 

ORMANDA YAKALANDI 
Cinayet Büro Amirliği ekipleri, 
Sever’in Kepez ilçesindeki ormanda 
olduğunu belirledi. 
Operasyon düzenleyen 
ekipler, İlker Sever’i 
yakaladı. Emniyetteki 
sorgusunda; cinayeti 
namus için işlediğini 
söyleyen Sever, taban-
cayı D-400 kara yolu 
Serik Caddesi’ndeki 
Cırnık Köprüsü üze-
rinden Düden Çayı’na 
attığını söyledi. Ekipler, 
alanda yaptıkları 
aramalarda tabancayı 

bulamadı. Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen ilker 
Sever, çıkarıldığı nöbetçi hakimlik 
tarafından tutuklandı. 

‘ATEŞ ETMESEM, O BANA EDECEKTİ’
Antalya 4’üncü Ağır Ceza Mahke-

mesi’nde görülen duruşmada, sanık 
ve taraf avukatları hazır bulundu. 
Sanık Sever savunmasında, “Yaşanan 
olaydan dolayı pişmanım. Benim 
eşim hakkında ilişki iddiası oldu ve 
bu yönde dedikodu çıkardı. Sosyal 
medya hesabında canlı yayında eşim 
hakkında hakaret etti. Bu eylemlerine 
devam etmesi sonucu olay meyda-
na geldi. Konuşmak için buluştum. 
‘Sana etek mi giydireyim, bunu mu 
istiyorsun’ dedi, silahına davrandı. 
Ateş etmesem, o bana ateş edecekti” 
dedi. Mahkeme heyeti, ‘Kasten adam 
öldürme’ suçundan ömür boyu hapis 
cezası ile yargılanan Sever’in ‘haksız 
tahrik’ hükümlerinden yararlanması-
na, cezasının 17 yıla düşürülmesine, 
ayrıca ruhsatsız silah taşımaktan 1 yıl 
6 ay hapsine karar verdi. n DHA

Park cinayetinde
17 yıl hapis cezası
İlker Sever(33) Göksu Mahallesi Suphi Türel Caddesi'ndeki bir parkta tar-
tıştığı Cihan Akın Güler’i (34), tabancayla vurarak öldürmüştü. Mahkeme 
heyeti, Sever’i “kasten öldürme” suçundan müebbet hapis cezasına çarp-
tırdı ancak daha sonra haksız tahrik gerekçesiyle cezayı 17 yıla indirdi.

MUĞLA’nın Menteşe ilçesinde bir 
evde çıkan yangında Kadriye Atilla 
(78) ile eşi Selver Atilla (82), hayatını 
kaybetti. Menteşe ilçesi Kozağaç Ma-
hallesi’ndeki Selver Atilla’ya ait evde, 
saat 00.30’da yangın çıktı. Yangını 
görenler, 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarda bulundu. İhbarla bölgeye itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Muğla Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı 
görevlilerinin müdahalesi ile yangın 
söndürüldü. Evde yapılan kontrolde 
Kadriye Atilla ve eşi Selver Atilla’nın 
yangında öldüğü belirlendi. 

Çiftin cenazeleri, Muğla Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldırılırdı. Yangı-
nın, soba bacası temizliğinin ardından 
bacaya konulan kağıtların tutuşması 
nedeniyle çıktığı belirlendi. n DHA

Yaşlı çiftin
feci sonu

ANTALYA’DA tedavisi süren ünlü sanatçı 
Ferdi Tayfur, “Ben çok iyiyim” dedi.
Muğla’daki özel bir hastaneden ambulans 
uçakla Medical Park Antalya Hastanesi’ne 
sevk edilen ünlü sanatçı Ferdi Tayfur’un 
tedavisi devam ediyor. Transplantasyon, 
Nefroloji ve İç Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Havva Asuman Yavuz’un gözetiminde 
tedavisi süren Tayfur, muayenesi sırasında 
son durumu hakkında bilgi verdi. Prof. Dr. 
Yavuz’un “Nasılsınız?” sorusunu yanıtla-
yan Tayfur, “Sayenizde iyiyim. Allah’ın 
sayesinde. Bu kadar meşakkat, bu kadar 
çektim. Yani her insanda olmaz. Allah siz-
den razı olsun. Teşekkür ederim. Ben çok 
iyiyim” ifadelerini kullandı. n DHA

Ferdi Tayfur: 
Ben çok iyiyim   

ANTALYA’nın Serik ilçesinde kıraathane-
ye silahla ateş edilerek zarar verildi. Orta 
Mahalle’de eski belediye binası yanında 
hizmet veren kıraathaneye saat 02.00 
sıralarında kimliği henüz belirlenemeyen 
kişi veya kişilerce silahla ateş açıldı. Sabah 
iş yerine gelen kıraathane çalışanı camla-
rın kırık olduğunu görünce durumu polise 
bildirdi. İhbarla kıraathaneye gelen olay 
yeri inceleme ekipleri camlara 7 kurşun 
isabet ettiğini tespit etti. Olayla ilgili polis 
soruşturma başlattı. n DHA

KAHVEYE
ATEŞ AÇILDI

MANAVGAT  Aşağı Pazarcı Mahallesi 
1060 Sokak’ta; Atatürk Caddesi istikametin-
den seyir halindeki Kürşat K.’nin kullandığı 
plakasız motosiklet, U dönüşü yapan Meh-
met K.’nin kullandığı 07 LVA 16 plakalı 
hafif ticari araca çarptı. Kazada yaralanan 
motosiklet sürücüsü, olay yerine gelen 112 
Sağlık ekibinin ısrarına rağmen kendisini 
iyi hissettiğini belirterek hastaneye gitmeyi 
kabul etmezken, kaza yerinden kaldırılan 
plakasız motosikletin 10 metre ileride araç-
ların arasına çekildiği belirlendi. Kazanın 
ardından Manavgat Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Denetleme Büro Amirliği ekipleri 
tarafından yapılan kontrolde motosiklet 
sürücüsünün ehliyetinin olmadığı, motosik-
letin plakasının takılı olmadığı ve vizesinin 
olmadığı belirlendi. Motosiklet sürücüsüne 
toplam 27 bin 29 TL para cezası uygula-
nırken motosiklet trafikten men edilerek 
yediemin otoparkına çekildi. n İHA 
 

Cezadan kaçamadı

Manavgat ilçesi Manavgat-Alanya 
D-400 kara yolunda meydana gelen 
trafik kazasında Alanya istikametine 
gitmekte olan Musa B.’nin kullandığı 
41 KH 152 plaka, 41 AVP 445 dorse 
plakalı Mercedes marka tır, aynı isti-
kamette seyir halindeki Fatma G.’nin 
kullandığı 07 BLB 473 Audi marka oto-
mobille çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle 
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği otomobil, yol kenarındaki 
çelik bariyerlere çarptıktan sonra tırın 
önünde yaklaşık 100 metre sürüklen-
di. Otomobil sürücüsü ve otomobilde 
yolcu olarak bulunan eşi hurdaya dönen 
otomobilden büyük şans eseri burunları 
bile kanamadan kurtuldu. n İHA 

Yolda sürüklendi
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Muratpaşa ilçesinde bulunan 
ve ince kumlardan oluşan 
yapısıyla her yıl binlerce 
yerli ve yabancı tatilciyi 

ağırlayan sahiller işgal ediliyor. Son 
olarak Lara Sahili’nde bulunan bir işlet-
me, denize 10 metre kadar yakınlıkta, 

kumsalın üzerine ‘Kubbe’ ismi verilen 
bir yapı inşa etti. Etrafı çitle çevrilen 
kaçak yapı, bir süre sonra internet 
üzerinden günlük kiraya verilmeye 
başlandı. İnternette ‘Denize günaydın’ 
başlığıyla günlüğü 4 bin 560 liradan sa-
tışa sunulan yapı için işletmeci, sosyal 

medya ünlüleri aracılığıyla tanıtımlar 
yaptı.

GEREKLİ İŞLEM YAPILACAK 
Sitede satışa sunulan yapı için ‘Bu 
benzersiz ve romantik kaçamağa 
bayılacaksınız. Denize sadece bir 

adım. Ücretsiz plaj kullanımı. Klimalı, 
eşsiz manzara sıcak ya da soğuk sizi 
etkilemez’ açıklamasına yer verilen 
ilana, birçok yorum da geldi. Belediye 
yetkilileri, kendilerine konuyla ilgili bir 
ihbar gelmediğini, gerekli işlemlerin 
yapılacağını söyledi. n DHA

KİRALIK 
KUBBEKONDU

‘DENIZE BIR ADIM’ 
SLOGANIYLA

PAZARLIYORLAR

Lara Plajı'nda kaçak inşa edilen yapı, “Denize 
sadece bir adım” sloganıyla internetten günlük 
olarak kiralanıyor. Kubbekondu, sosyal medya 
ünlüleri aracılığıyla tanıtılmaya çalışılıyor.

ANTALYA’DA kiraların kont-
rolsüz artışı, şehrin merkezindeki 
Muratpaşa gibi bölgelerle çevre 
mahallelerdeki Varsak arasında 
dahi kira farkını neredeyse sıfır-

ladı. Kiracılar 
Dayanışması 
Platformu Kuru-
cusu Seda Kul, Antalya’da semt 
farkı olmaksızın, her yerde fahiş 

kira fiyatlarıyla karşılaşı-
yoruz. Bu durum, özellikle 
asgari ücretli vatandaşları 
çok zorluyor. Aileler, 
yüksek kiralar yüzünden 
başka temel ihtiyaçlarını 
karşılayamaz hale geldi” 
ifadelerini kullandı.

DAHA DA KÖTÜLEŞECEK
Son dönemde gündemde 
olan asgari ücret artışı, kira 
fiyatlarına da yansımaya 
başladı. Ev sahiplerinin, 
maaşlara gelecek olan 
zamları fırsat bilerek kira 
bedellerini artırmaya 
hazırlandığını belirten 
Seda Kul, “Asgari ücrette 
yapılacak artış, vatandaşın 

cebine girmeden ev sahipleri 
tarafından alınacak gibi görünü-
yor. Şu anda bile asgari ücretle 
kira bedelleri neredeyse eşit. Yeni 
zamlarla birlikte bu durum daha 
da kötüleşecek” dedi.

DOSYA YÜKÜ ARTTI
Kira fiyatlarındaki artış, yalnızca 
ekonomik değil, aynı zamanda 
hukuki bir krizi de beraberinde 
getirdi. Kiracılar ile ev sahip-
leri arasındaki anlaşmazlıklar 
nedeniyle tahliye davaları giderek 
artarken, adliyelerdeki dosya 
yükü de kritik seviyelere ulaş-
tı. Seda Kul, “Adliyelerde kira 
davalarıyla dolup taşan dosyaları 
görüyoruz. İnsanlar evlerinden 
tahliye ediliyor, aileler perişan 
bir şekilde mahkeme kararlarını 
bekliyor. Bu durum sürdürülebilir 

değil” dedi.

LİMİT KOYUN ÇAĞRISI
Kul, yerel yönetimlerin kira 
fiyatlarına bir alt ve üst sınır 
koymasını talep ederek, “Geçti-
ğimiz yıllarda bazı belediyeler 
bu konuda örnek adımlar attı. 
Semtlere göre kira limitleri belir-
lenebilir. Antalya’da da bu tür bir 
uygulama hayata geçirilmeli” ifa-
delerini kullandı.Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’e de çağrıda bulunan Seda 
Kul, yaklaşık 1,5 yıldır yetkililere 
ulaşamadıklarını ve taleplerinin 
göz ardı edildiğini belirtti. Kul, 
“Sorunun çözümü için defalarca 
randevu talep ettik, ancak hiçbiri-
ne yanıt alamadık. Bu şekilde daha 
ne kadar devam edebiliriz?” diye 
sordu. n ERTUĞRUL GÜN

KİRACILARIN ZAM 
PANİĞİ
Antalya’daki kiracılar, yeni yılda-
ki asgari ücret artışı ile birlikte 
ev kiralarına fahiş zam gelmesin-
den korkuyor. Kiracılar Dayanış-
ması Platformu Kurucusu Seda 
Kul, “Kiraların artık dayanılmaz 
bir noktaya apaçık ortada! Semte 
göre limit belirlenmeli.” dedi.

ANTALYA Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın (ATSO) 142. Yıl Serik 
Ödül Töreni ve Üye Buluşma-
sı etkinliğinde Serik’teki vergi 
rekortmenlerine ödülleri verildi.
Belek turizm merkezindeki bir 
otelde düzenlenen ödül töreninin 
açılış konuşmasını yapan ATSO 
Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
“Bugün için Serik ilçemizde 82 
bin yatağımız var. Bu o kadar 
büyük bir sayı ki yıl içerisinde 
yaklaşık 2 milyon insana daha ev 
sahipliği yapıyoruz. Yani nüfu-
sumuz 120 bin ama 2 milyon da 
misafirimiz var, evimize geliyor-
lar, bizim evimizde de burada 

tatillerini geçiriyorlar ve bizim 
ekonomimize katkıda bulunuyor. 
Bu yaklaşık olarak Antalya’ya 
gelen bu sene beklediğimiz 17,5 
milyon insan içerisinde yakla-
şık yüzde 15’lik bir paya sahip. 
Antalya’nın toplam örtü altı 
üretiminin yaklaşık yüzde 17’sini 
Serik’te yapıyoruz.. Burada da 
inşallah yakın zamanda üreten 
arkadaşlarımızın markalaşma yo-
lunda da başarılı olmalarını arzu 
ediyoruz” diye konuştu.

İLÇENİN GURUR KAYNAKLARI
Serik Belediye Başkanı Ka-
dir Kumbul, “Vergisini doğru, 

zamanında ve eksiksiz ödeyen 
iş insanlarımız, yalnızca kendi 
işlerine değil, bunun yanında 
toplumumuza da hizmet etmekte 
ve doğru örnek olmaktadır” dedi. 
Kaymakam Cemal Şahin ise Bu 
seviyeye ulaşmamızda emeği 
geçen bütün iş adamlarımıza, gi-
rişimcilerimize, turizmcilerimize, 
üreten insanlarımıza, Seriklilere, 
çiftçilerimize çok teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu.Konuşmaların 
ardından ödüller Kaymakam 
Cemal Şahin, Belediye Başkanı 
Kadir Kumbul ve ATSO Başkanı 
Yusuf Hacısüleyman tarafından 
takdim etti. n DHA

ATSO’dan Serik’te vergi ödül töreni 

DÜNYADA göçmen kuşla-
rın en önemli rotalarından 
biri olan Türkiye’ye de göç 
eden leylek, ak karınlı ebabil, 
sakarca, kara sırtlı martı 
ve yırtıcıların yol haritaları 
çıkarıldı. ‘Kuş Hava Yolları’ 
olarak adlandırdığı haritayı 
paylaşan Doğa Derneği, kuş-
ların yaşam hakkının garanti 
altına alınması çağrısında 
bulundu. Göçmen kuşların ro-
talarını gösteren haritaya göre, 
Türkiye özellikle leylekler 
açısından dünyanın en önemli 
rotalarından biri konumunda. 
Doğa Derneği’nin ‘Kuş Hava 
Yolları’ adını verdiği harita-
da, leylek, ak karınlı ebabil, 
sakarca, kara sırtlı martı ve 
yırtıcıların göç yolculuğunda-
ki rotaları bulunuyor.

GÖÇMEN KUŞLAR BÜYÜK 
TEHDİT ALTINDA
Doğa Derneği’nden yapılan 
açıklamada, her yıl milyonlar-
ca kuşun beslenmek, üremek 
ve değişen iklimlere uyum 
sağlamak için binlerce kilo-
metre yol katettiği belirtilerek, 
“Bu harita, göçmen kuşların 
karmaşık ve uzun yolculukla-
rını çarpıcı bir şekilde gözler 
önüne seriyor. Doğanın bu 
hareketi dünyayı ‘kuş bakışı’ 
görmemizi sağlıyor. . Kuşların 
göç rotalarını korumak sadece 

belirli bir ülkenin ya da böl-
genin değil, hepimizin ortak 
sorumluluğu. Bu fenomenin 
devam etmesi için ekosistem-
ler bütün olarak korunmalı, 
kuşların yaşam hakkı garanti 
altına alınmalı “ denildi.Göç-
men kuşların büyük tehditlerle 
karşı karşıya olduğuna dikkat 
çekilen açıklamada, habitat 
kaybı, avcılık, iklim değişik-
liği, elektrik hatlarına çarpma, 
zehirlenme ve ışık kirliliğinin 
kuşların yaşamını tehlikeye 
attığı vurgulandı. Sulak alan-
ların kurutulması, ormanların 
yok edilmesi, tarım alanlarının 
genişlemesi ve kimyasal tarım 
zehirlerinin kullanımının bu 
kuşların yollarını giderek daha 
riskli hale getirdiği de vurgu-
landı. n AA

Kuş göç 
yolları
Haritası 
çıkarıldı

ALANYA Üniversitesi, 
çevresel sürdürülebilirlik ve 
çevre yönetimi alanlarındaki 
çalışmalarıyla UI GreenMetric 
Dünya Üniversite Sıralama-
sı’na dahil oldu. Endonezya 
Üniversitesi tarafından 10 yıl 
önce başlatılan bu uluslara-
rası sıralama, yükseköğretim 
kurumlarının çevre dostu 
politikalarını, atık yönetimi, 
su tasarrufu ve diğer sürdü-
rülebilirlik 
girişimlerini 
küresel ölçekte 
değerlendirme-
yi amaçlıyor.   
Alanya Üniver-
sitesi Strateji 
Geliştirme 
Müdürü ve İş-
letme Fakültesi 
Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi 
Ümran Demir, 

“Bu sıralama, üniversitelerin 
yeşil alanların korunması, 
sürdürülebilir bina tasarımı, 
yenilenebilir enerji kullanımı, 
karbon ayak izinin azaltılması 
gibi kriterlerde değerlendiril-
melerini sağlıyor. Ayrıca, geri 
dönüşüm, atık yönetimi, su ta-
sarrufu ve çevre dostu ulaşım 
uygulamaları da sıralamanın 
önemli bir parçası. Çevre ve 
sürdürülebilirlik odaklı akade-
mik programlar ve araştırma 
projeleri ise sıralamada önemli 
bir yer tutuyor. UI GreenMet-
ric sıralamasında yer almak, 
sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerine ulaşma yolunda 
bizler için önemli bir motivas-
yon kaynağı oldu” ifadelerini 
kullandı. n İHA  

Önemli 
başarı
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Antalya Kurumlar Vergi Dairesine 
kayıtlı 924 099 3060 sicil numaralı 
vergi mükellefiyiz. Şirketimize ait 
Faaliyet Belgesi kaybolmuştur. 

Hükümsüzdür.
VDC AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PO-

LİKLİNİK HİZMETLERİ SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ZAYİ

Akdeniz Üniversitesi, Teknik 
Bilimler MYO, Harita ve Kadastro 
Bölümü Öğrenci Kimlik Kartımı 

kaybettim. Hükümsüzdür. 
Ahmet Hüsrev ÖZHAN Öğrenci 

No: 20231105041 

ZAYİ

Akdeniz Üniversitesi, Teknik 
Bilimler MYO, Harita ve Kadastro 
Bölümü Öğrenci Kimlik Kartımı 

kaybettim. Hükümsüzdür. 
Kadirhan BEZİR Öğrenci 

No: 20231105046

ZAYİ

Taksi-Martı TAG davasının 
dördüncü duruşması, bugün 
Antalya 1’inci Asliye Ticaret 
Mahkemesi’nde görüldü. 

Duruşmaya taraflardan Martı TAG 
kurucusu Oğuz Alper Öktem ve An-
talya Şoförler ve Otomobilciler Odası 
Başkanı Mehmet Ali Alkan da katıldı. 
Taksi esnafı ve Martı TAG sürücüleri-
nin yoğun katılım gösterdiği duruşma 
öncesinde adliye önünde İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, geniş güvenlik 
önlemleri aldı. Zaman zaman taraflar 
çeşitli sloganlar atarken, ekipler iki 
grup arasına bariyer çekerek önlem 
aldı. Taksici esnafına, Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) 
Başkanı Adlıhan Dere de destek verdi. 
Antalya 1’inci Asliye Ticaret Mahke-
mesi heyeti, davayı İstanbul’da devam 
eden dava ile birleştirme kararı aldı. 
Antalya Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan, du-
ruşma sonrası taksici esnafına açıkla-
mada bulundu. 

ADLİYE ÖNÜNDE GERGİNLİK
Duruşma öncesinde her iki taraftan 
da yüzlerce kişi çeşitli sloganlar ve 
pankartlar ile haklarını savundu. Martı 
TAG çalışanları, şirketin faaliyetlerini 
savunurken; Antalyalı taksiciler ise 
şirketin taksi piyasasına zarar verdiğini 
öne sürerek, adliye önünde adeta gövde 
gösterisi yaptı.Martı TAG çalışanları 
şirketi sembolünün bulunduğu şapkalar 
ile gelirken, taksiciler ise “Kosana ha-
yır” gömlekler ile adliye önüne yerlerini 
aldı. Martı TAG çalışanları, düdükleri 
ile taksicilerin sloganlarını bastırmaya 
çalıştı. Duruşmaya Martı TAG kurucusu 

Oğuz Alper Öktem, Antalya Şoförler ve 
Otomobilciler Odası Başkanı Mehmet 
Ali Alkan kendi gruplarının önünde 
yer alarak tansiyonu düşürmeye çalıştı. 
Çevik kuvvet ekipleri adliye önünde iki 

grup arasında bariyer oluş-
turarak, her iki tarafından 
birbiri ile olası temaslarının 
önüne geçti. Yüzlerce polis 
ve çok sayıda TOMA olası 
bir karışıklığın önüne geç-
mek için hazır bekledi. .

FİRMA ÇALIŞANLARINDAN 
SEVİNÇ GÖSTERİSİ 
Kararın açıklanmasının 
ardından Martı TAG çalı-
şanları, uzun süre sevinç 
gösterisinde bulundu. Bu 
sırada tansiyon her iki taraf 
arasında da yükseldi. Polis 
ekipleri bir Martı TAG çalı-
şanını gözaltına alarak alan-
dan uzaklaştırıldı. Gözaltına 
alınan kişiyle polis ekipleri 
arasında yaşana gerginlikte 
şahıs yere düştü. Martı TAG 

kurucusu Oğuz Alper Öktem avukatlar 
ile birlikte adliye önünde basın açıkla-
ması yaparak duruşmayı kazandıklarını 
söyledi. 
Öktem, “Antalya’da Taksiciler Odası-
nın açtığı davada karar çıktı. Davayı 
biz kazandık, hâkim İstanbul’da bizim 
kazandığımız dava sebebi ile burada 
yargılamanın gerek olmadığına karar 
verdi. Martı’nın önünde Antalya’da bir 
engel kalmadı” dedi. 

ALKAN: KAZANILAN BİR ŞEY YOK
Bu sözlere cevap veren Antalya Şoför-
ler ve Otomobilciler Odası Başkanı 
Mehmet Ali Alkan, “Haklı bir davamız 
vardı. Sürekli bir birleştirme yönünde 
bir talepleri vardı. Bu talep değerlen-
dirildi ve birleştirilmesine karar verdi. 
Karşı taraf kazandık gibi bir ibare kul-
landı, ama biz 17 Ocak’ta İstanbul’da 
olacağız. Kazanılan bir şey olmadığını 
orada yine ifade edeceğiz. İnşallah bir 
netice alırız, korsana dava açan biz 
olduk. Birleştirilmesi bizim açımızdan 
da iyi oldu.  Biz ekmeğimizin arka-
sındayız. Usul eksikleri tamamlandığı 
zaman haklı olduğumuz ortaya çıkacak. 

17 Ocak’ta müjdeli haberi inşallah 
vereceğiz” dedi. 

‘HAKLI DAVANIZDA YANINIZDAYIM’
Taksici arkadaşların yanında olduğunu 
belirten AESOB Başkanı Adlıhan Dere 
ise “Bugün burada haklı davamız, ek-
meğimizin peşinde olmak için hepimiz 
bir aradayız. Ben de mahkeme salonun-
da taksici esnafımızın, ekmeğini alın 
teriyle kazanan arkadaşlarımın yanın-
daydım. Mahkemede de bizzat gördüm, 
şahit oldum. 

Karşı tarafın yöneticisi bu kadar tak-
sici esnafının ekmeğiyle oynadığını bile 
bile orada hem mahkemenin içerisinde 
yapmış olduğu tahrikler hem de salon-
dan çıkarken özellikle koridorda davayı 
kazandım diye bağırması çok uygun 
mu? Değil, uygun bir şey değil. Burada 
haklı davasını ararken onların tahrikine 
de çok kapılmadan bizler de başkanımla 
birlikte onların her zaman bu konuyla 
ilgili takipçisi olacağız. Ben de sizin 
buradaki ekmeğiniz için elimden geleni, 
AESOB başkanı olarak her şeyi yapma-
ya hazırım” dedi.  
n ERTUĞRUL GÜN

MARTI TAG KARARI
İSTANBUL’A KALDI

Taksicilerin açtığı kapatma davası reddedildi

Antalya Şoförler ve Otomobilciler Odası’nın Martı TAG isimli uygulamanın kapatılmasına yönelik 
açtığı davada karar çıktı. Davanın İstanbul’da 17 Ocak’ta görülecek olan dava ile birleştirilmesi-
ne karar verildi. Martı TAG kurucusu Oğuz Alper Öktem, hukuk zafer kazandıklarını belirtti. An-
talya Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan ise davanın sürdüğünü savundu.

Oğuz Alper Öktem

Mehmet 
Ali Alkan

ANTALYA’DA yaşanan tartışma AK 
Parti Antalya Milletvekili Mustafa 
Köse, Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nde bütçe görüşmelerinde yaptığı 
konuşmanın ardından başladı. Köse, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde büt-
çe görüşmelerinde yaptığı konuşmada 
CHP’li Antalya Büyükşehir Belediye-
si’ne sert eleştirilerde bulundu.”Konuş-
maya geldi mi laf çok ama icraate geldi 
mi yoksunuz” diyen Köse, “Antalya’ya 
çok sayıda hizmet yaptık. Peki siz ne 
yaptınız?  İki dönemdir Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’ni siz yönetiyorsunuz. 
Arıtmayı yapmak sizin görevinizdi. 
Seçim döneminde her ilçeye bir arıtma 
yapacağız diye söz verdiniz yapmadı-

nız, biz tam 23 tane yaptık. Antalya’da 
trafik çileye dönüşü, trafik keşmekeş 
haline geldi. Bizim dönemimizde 32 tane 
köprülü kavşak ve alt geçit yaptık. Bir 
tane bile üzerine ilave edemediniz. Kırk 
yedi kilometre raylı sistem hattı yaptık. 
Bir karış yeni bir proje yapıp üzerine 
ilave etmediniz. Şehrin cazibesini artır-
mak için Konyaaltı Projesini, Boğaçayı 
projesini, Dokuma projesini, Tünektepe 
teleferik projesini yaptık” dedi.

BÖCEK’TEN CEVAP
Kösenin bu sözlerine bir kliple cevap 
veren Başkan Böcek, “Sayın Mustafa 
Köse, ‘Bir tane projen var mı Antal-
ya’ya kazandırdığın…’ demişsin. Tek 

tek sayıyorum, hazır mısın?”Siz biz” 
demiyoruz ama sizin yarım bıraktık-
larınızı da sayıyorum, buna da hazır 
mısın?Şehrin ortasından tramvayı 
geçirdiniz. Esnafı çaresiz ve yalnız 
bıraktınız.Antalya tek başına bir şehir 
merkezinden oluşmuyor, tam 19 ilçesi 
var. Siz bu ilçelere bugüne kadar yol, 
su, altyapıgötürmediniz ama biz götür-
dük, çünkü biz milletin parasını millete 
harcamaya devam ediyoruz” dedi. 

İFTİRA SİYASETİ
Yaşanan tartışmalara CHP Antalya 
İl Başkanı Nail Kamacı da katıldı. 
Kamacı, “Sayın Ali Çetin ve AKP’nin 
şehrimize yönelik politikasızlığı, 

sorumsuzluğu ve vicdansızlığı artık 
tahammül sınırını aşmıştır! Antalya’yı 
yıllardır kendi kaderine terk eden, bu 
şehrin hakkını gasp eden bir zihniyetin 
temsilcisi olarak, çıkmışsınız Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’e 
saldırıyorsunuz. İftira siyasetiyle, 
beceriksizliğinizin üzerini kapatmaya 
çalışıyorsunuz. Ama Antalya halkı bu 
tiyatroyu yemiyor” dedi. 

ANTALYA CEZALANDIRILIYOR
Kamacı, “Antalya, bu ülkenin turizm 
ve tarım başkentidir. Türkiye’nin turizm 
gelirinin neredeyse yarısını tek başına 
sağlayan bu şehre, Avrupa’da olsa altın 
tepsiyle hizmet sunulurdu. Ama sizin 
yönetiminiz altında Antalya, adeta 
cezalandırılıyor. İller Bankası gelirle-
rini kesiyor, belediyelerin gelirlerine el 
koyuyorsunuz. Antalya’yı ekonomisinin 
bu kadar güçlü olmasına rağmen parasız 
bırakıyorsunuz. Sahi, bu şehri cezalan-
dırmak için ne yaptı Antalya? Turizm-
den gelen 25 milyar doları siz alıyorsu-
nuz, ama Antalya’ya bunun kuruşunu 
yatırmıyorsunuz” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Mustafa Köse’ye, Muhittin Böcek ile Nail Kamacı cevap verdi

“Laf çok, icraat yok” açıklamasına tepki 
AK Parti Antalya Milletvekili Musta-
fa Köse, Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek’i, "Konuşmaya 
geldi mi laf çok ama icraata geldi 
mi yoksunuz” sözleriyle eleştirmiş-
ti. Böcek, “Siz bugüne kadar ilçele-
re yol, su, altyapı götürmediniz biz 
götürdük” derken CHP İl Başkanı 
Nail Kamacı da Böcek’e sahip çıktı.

Muhittin
Böcek

Mustafa 
Köse

Nail 
Kamacı

ANTALYA’DA temmuz ayında konutlar-
da kullanılan ilk kademe suya yüzde 446 
zam yaparak büyük tepki çeken Antalya 
Su ve Atık Su İdaresi Genel Müdürlü-
ğü (ASAT)’ın ilçe belediyelerinde su 
tahsilatlarını yapamadığı ve ASAT’ın bu 
borçları tahsil etmek için gerekli işlemleri 
yapmadığı öğrenildi. Antalya Su ve Atık 
Su İdaresi Genel Müdürlüğü (ASAT) 
hakkında hazırlanan 2023 Sayıştay Dü-
zenlilik Denetim Raporu, Antalya’daki 
ilçe belediyelerinin su kullanım borçlarını 
zamanında ödemediğini ve ASAT’ın bu 
borçları tahsil etmek için gerekli işlem-
leri yapmadığını ortaya koydu. Rapor, 
su borçlarının yıllar içinde katlanarak 
arttığını ve buna rağmen gerekli takip 
ve yaptırımların uygulanmadığını gözler 
önüne serdi.

BELEDİYELER ÖDEMEDİ 
5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Ka-
nunu’nun 23. Maddesi’nde ilçe belediye-
lerinin ödenmeyen su ve atık su bedelle-
rinin tahsili için açık bir hüküm içerdiği 
kaydedildi. İlgili maddeye göre, ASAT’ın 
talebi üzerine İller Bankası, borçlu 
belediyelerin genel bütçe vergi gelirleri 
payından gerekli tutarı kesip ASAT’a 
aktarmakla yükümlü olduğu kaydedildi. 
Ayrıca, bu süreçte gecikme faizleri ve za-
rarın tazmininden belediye başkanları ve 
muhasebe yetkilileri şahsen sorumlu tu-
tulduğu dikkat çekildi. Raporda, ASAT’ın 
bu hükmü etkin bir şekilde uygulamadığı 
ve İller Bankası’na zamanında bildirimde 
bulunmadığı tespit edildi. Rapora göre, 
ilçe belediyeleri yıllar içinde biriken su 
borçlarını düzenli olarak ödemedi. Özel-
likle bazı ilçe belediyelerinin ödenmemiş 
borçlarının ciddi seviyelere ulaştığı ve bu 
borçlara tahakkuk eden gecikme faizleri-
nin de ASAT tarafından tahsil edilmediği 
belirtildi. 

ÖDEMELERİ GÖNDERİN
Raporda, ödenmeyen su borçlarından 
kaynaklanan gecikme faizleri ve diğer 
zararların tazmininden sorumlu kişilerin 
belediye başkanları ve muhasebe yetki-
lileri olduğu vurgulandı. Bu kapsamda 
ASAT’ın, gerekli işlemleri yaparak borçlu 
belediyelere ödeme emirleri göndermesi 
gerektiği belirtildi. Sayıştay raporunda şu 
tavsiyelere yer verildi: “Tahsilat Süreçle-
rinin Hızlandırılması: İlçe belediyelerinin 
ödenmeyen su borçlarının tahsili için 
ivedilikle gerekli işlemler başlatılma-
lıdır.İller Bankası’na Bildirim: Borçlu 
belediyelerin genel bütçe vergi gelirleri 
payından kesinti yapılması için İller 
Bankası’na düzenli bildirim yapılmalıdır.
Gecikme faizlerinden doğan zararların 
tahsili için ilgili belediye başkanları ve 
muhasebe yetkililerine ödeme emirleri 
gönderilmelidir. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Belediyelerin acısını
vatandaştan çıkardı
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Adıyaman merkezdeki 
Hocaömer Mahallesi’nde, 
Atatürk Bulvarı’nda yer 
alan İsias Otel, 1990-
1991 yıllarında Bozkurt 

ailesi tarafından aile apartmanı olacak 
şekilde tasarlandı ve inşaata başlandı. 
Adıyaman İnşaat Mühendisleri Odası 
Başkanı Özgür Tunç’a göre inşaat 
aşamasında binanın yarım kalması 
nedeniyle yaklaşık on yıl kadar kaba 
inşaat olarak atıl vaziyette durdu, bu 
süreçte hava koşullarına maruziyetten 
korozyona uğradı.Otelin sahibi Ahmet 
Bozkurt’a göre, 1995 yılında yaşanan 
ölümlü bir iş kazası sonrası inşaata ara 
verildi.2001 yılında İsias Otelcilik, 
apartmanı otele çevirdi. 2005 yılında 
otelin yatak kapasitesi 35’ten 65 odaya 
çıkarıldı. Otel lobisinde bulunan bazı 
kolonlar bu süreçte kesildi. Buna ek 
olarak, binanın çökmesinin ardından 
yazılan raporlara göre kaçak bir seki-
zinci kat çıkıldı.

72 KİŞİYE MEZAR OLDU
Deprem anında otelde Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki Gazimağusa 
Türk Maarif Kolejinden Adıyaman’a 
voleybol turnuvası için gelmiş yıldız 
kız ve erkek voleybol takımlarıyla be-
raber veliler ve öğretmenlerden oluşan 
39 kişilik bir kafile konaklamaktaydı.

Kafile 3 Şubat Cuma günü Adıyaman’a 
gelerek otele yerleşmişti, kolejin iki 
takımı da ilk maçlarını kazandıktan 
sonra depremden önceki pazar akşamı 
kutlama yaparak otele dönmüşlerdi. Öğ-
renciler otelin ön cephesindeki üç-dört 
kişilik odalarda, veliler ve öğretmenler 
ise arka cephesinde konaklamaktaydı.
Öğrenciler deprem anında otelin ikinci 
ve dördüncü katları arasında uyu-
maktaydılar, bu nedenle de enkazın 
tamamen altında kaldılar.İsias Otel 
(tam adıyla Grand İsias Hotel), 6 Şubat 
2023 günü sabah 04.17’de gerçekleşen 
deprem sırasında çöktü. Otelin çökmesi 
sonucu 35’i KKTC’den gelen çocuk 
voleybol takımlarından olmak üzere 
toplamda 72 kişi öldü.

DİKKATE ALINMADI
Otelin sahibi Ahmet B. ve diğer so-
rumlular hakkında dava açıldı. Ancak 
davanın 5. duruşmasında savcı tara-
fından hazırlanan mütalaanın, yaşanan 

trajediyi yeterince dikkate almadığı 
öne sürüldü. Antalya Rehberler Odası 
(ARO) Başkanı Hülya Yıldırım Kaya, 
mütalaanın yetersizliğine dikkat çeke-
rek, “22 ay geçmesine rağmen kamu 
görevlileri hakkında hâlâ iddianame 
hazırlanmaması ve dosyanın hızla kapa-
tılmaya çalışılması, adalet arayışımızı 
engellemektedir” dedi.ARO Başkanı 
Hülya Yıldırım Kaya, sanıkların olası 
kast ile insan öldürme suçundan yargı-
lanmaları gerektiğini vurguladı. “Otelin 
yapımında ve işletmesinde birçok kusur 
tespit edilmiştir. Bilinçli ihmaller zinciri 
sonucu 72 kişi hayatını kaybetmiştir” 
ifadelerini kullandı.

DEPREM DEĞİL İHMAL ÖLDÜRDÜ
Kaya, “Bilirkişi raporlarına göre İsias 
Otel’in yıkılmasında etkili olan kusur-
lar şu şekilde sıralandı:Kalitesiz beton 
kullanımı.Statik hesaplamaların yapıl-
maması.Binanın, deprem yönetmeliğine 
uygun olmaması.Kaçak kat eklenmesi. 

İlave asansör yapımı için perde beton 
kesilmesi.Bu kusurlar doğrudan insan 
hayatını hiçe sayan bir anlayışın ürünü-
dür. Deprem değil, ihmaller ve rant hırsı 
bu ölümlere sebep olmuştur” diyerek, 
sorumluların en ağır cezayı alması 
gerektiğini belirtti.

MÜCADELEMİZ DEVAM EDECEK
Kaya, açıklamasında sorumluluğu olan 
herkesin adalet önünde hesap vermesi 
gerektiğini söyleyerek şunları ekle-
di:“Bu davanın sadece bizim değil, 
tüm toplumun vicdanında bir karşılığı 
olmalıdır. Bu otelde çocuklar öldü, genç 
hayatlar yok oldu, rant uğruna yaşamlar 
sona erdi. Kaybettiklerimizin hatırası 
önünde bir kez daha haykırıyoruz: Bu 
acıyı, bu kaybı, bu ihmalleri unutturma-
yacağız. Adalet arayışımız bitmeyecek. 
Tüm sorumlular, suçlarının karşılığını 
alana kadar mücadelemiz devam ede-
cektir” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN

Sorumlulara en 
ağır ceza verilsin

Rehberlerden Sias Otel açıklaması

Adıyaman’daki depremler sırasında çöken İsias Otel, 72 kişiye mezar oldu. Sorumluların olası kast 
ile insan öldürme suçundan yargılanması gerektiğini savunan Antalya Rehberler Odası (ARO) Baş-
kanı Hülya Yıldırım Kaya, “Bu ihmaller zinciri yalnızca hata veya taksirle açıklanamaz!” dedi.

ULUSAL Süt Konseyi, çiğ süte yüzde 
17 oranında zam yaparak tavsiye fiya-
tını 14,65 TL’den 17,15 TL’ye çıkardı.
Antalya Ticaret Borsası (ATB) Meclisi, 
çiğ süte yapılan yüzde 17’lik zammı 
ve hayvancılık sektöründe yaşanan so-
runları ele aldı. Ulusal Süt Konseyi’nin 
1 Ocak 2025 itibarıyla çiğ süt tavsiye 
fiyatını 17,15 TL olarak belirlemesi 
gündem oluştururken, üreticiler bu 
fiyatın kendi ellerine geçmediğinden 
şikâyet etti.

ÜRETİCİNİN ELİNE GEÇMİYOR
ATB Meclis Üyesi Hüseyin Simav, 
zammın üreticiler açısından olumlu 
bir gelişme gibi görünse de mevcut 
sorunların devam ettiğini söyledi. 
Simav, “Sanayiciler sütü stokladıklarını 
ve ürünleri satamadıklarını belirtiyor. 
Üreticiler ise 14,65 TL olan eski fiyatın 
bile kendilerine yetmediğini söylüyor. 
Şimdi 17,15 TL’den bahsediliyor ama 
bu miktarın üreticinin eline geçeceğine 
dair şüpheler var. Primler, nakliye ve 
soğutma giderleri gibi ek masraflar sa-

nayiciye yükleniyor. Bu süreçte, üretici 
beklediği geliri elde edemeyecek gibi 
görünüyor” dedi. 

DEVLETE FABRİKA ÇAĞRISI
ATB Meclis Üyesi Ata Sönmez, sek-
törün büyük bir kriz içinde olduğunu 
vurgulayarak, devletin süt tozu fabri-
kaları kurarak piyasayı dengelemesi 
gerektiğini ifade etti.Meclis Üyesi Ata 
Sönmez sektörün içinden çıkılamaz bir 
hal aldığını belirtti. Sönmez, üreticilerin 
süt fiyatından memnun olmadığını ve 
hayvancılık sektöründe iş bırakma eğili-
minin giderek arttığını dile getirdi. 

TİCARET YAPMASIN
Sönmez, “Köylerde üreticiler artık 
‘çoban olmak istemiyoruz’ diyor. 

Süt fiyatı açıklanıyor ama bu rakam 
üreticinin eline geçmiyor. Devlet bu 
sorunlara çözüm bulmalı. 7 bölgede 
süt tozu fabrikaları kurulmalı. Böylece 

devlet piyasaya müdahale ederek fiyat 
dengesini sağlayabilir. Kimse devlet-
ten ticaret yapmasını istemiyor. Ancak 
fiyatların altında satışa izin verilmemesi 
ve devletin gerektiğinde süt tozunu 
üretip piyasaya satması gerekiyor. Bu, 
fiyatların dengelenmesi için şart” sözle-
rine yer verdi. 

KREDİLER YANLIŞ YERE
Sönmez, sektörün başka sorunlarla da 
karşı karşıya olduğunu vurguladı. Sütün 
fiyatı artsa da yem fiyatlarının da aynı 
hızla yükseldiğini belirterek, tarım ve 
hayvancılık sektörünün tüm alanlarında 
kriz yaşandığına dikkat çekti. Sönmez, 
“Bugün etin fiyatı 350 TL, domates 
pazarda 70 TL. Yem fiyatları anında 
zamlanıyor. Devletin sektöre verdiği 
krediler yanlış yerlere gidiyor. Bu kre-
diler gerçekten ihtiyacı olan üreticilere 
verilmeli. Köylüler üretmek istemiyor 
çünkü sürekli zarar ediyorlar. Hayvancı-
lık sektörü kan kaybediyor ve bu kavga 
devam ediyor” açıklamasında bulundu. 
n ERTUĞRUL GÜN

Antalya’da süt krizi ÜRETICIDEN 
DEVLETE FABRIKA 

KUR ÇAĞRISI

Antalya Ticaret Borası Meclisinde meclis üyeleri, süte ge-
len yüzde 17 oranındaki zammı masaya yatırdı.  ATB Mec-

lis üyesi Ata Sönmez 17 TL 15 kuruşun üreticinin eline 
geçmeyeceğine dikkat çekerek, tepki gösterdi. Sönmez, 
devlete 7 bölgede süt tozu fabrikası kurma çağrısı yaptı.  

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’ne 
ait, ABB Olimpos ve ABB Termessos 
adlı deniz otobüsleri, 3 yıl aradan sonra 
yapılan ikinci ihalede katılımcı olma-
masından dolayı alıcı bulamadı. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, önceki dönemler-
de deniz turizmini geliştirmek amacıyla 
satın alınan ve uzun süredir kullanılma-
yan ABB Olimpos ve ABB Termessos 
isimli iki deniz otobüsünün satışına 
yönelik ihale düzenledi. İhaleye katılımcı 
olmaması nedeniyle deniz otobüslerinin 
satışı gerçekleştirilemedi. 

İHALEYE KATILIM OLMADI 
42 yolcu kapasitesine sahip, her biri 16 
metre boyunda, 4 metre genişliğinde 
ve 25,79 groston ağırlığındaki deniz 
otobüsleri, 2009 yılında Antalya Büyük-
şehir Belediyesi tarafından deniz turiz-
mini canlandırmak amacıyla yaptırılıp 
faaliyete geçti. Kaleiçi Yat Limanı ile 
Kemer Marina arasında sefer yapan deniz 
otobüsleri, Akdeniz’in kış sezonundaki 
sert hava koşulları nedeniyle yıl boyunca 
aktif faaliyet gösteremediği için 2019 
yılında kullanımdan kaldırıldı. İlk kez 
2021 yılında ihale ile satışa çıkarılan 
deniz otobüslerine herhangi bir teklif 
gelmemesi üzerine yeni bir ihale düzen-
lendi. Büyükşehir Belediyesinde gerçek-
leştirilen ihalede, her bir deniz otobüsü-
nün başlangıç satış fiyatı 10 milyon TL 
olarak belirlendi. İhale sürecine katılım 
olmaması nedeniyle deniz otobüsleri alıcı 
bulamadı. İhalenin devam süreci ile ilgili 
bilgi verilmedi. n AA

Deniz otobüslerine
alıcı bulunamadı

ÇIRALI’DA 397 parselin sahil kesimin-
deki 100 civarında yapı için Orman idare-
sinin aldığı yıkım kararının durdurulduğu 
öğrenildi. Çıralı halkının taleplerini 
dinleyen Antalya Valisi Hulusi Şahin’in 
ilgililerle görüşme yaptığı belirtildi.Or-
man idaresinin parsel üzerindeki yapılarla 
ilgili gönderdiği kararda, 23 Aralık Cuma 
günü söz konusu yapıların yıkılacağı be-
lirtilmişti. Çıralı halkı da bunun üzerine 
ilgili kurumlar ve Antalya Valiliği ile gö-
rüşmeler yaptı.Çıralı halkının taleplerini 
dinleyen Antalya Valisi Hulusi Şahin’in, 
ilgili kurumlarla yaptığı görüşmeler son-
rası 23 Aralık Pazartesi günü yapılması 
planlanan yıkımın durdurulduğu bilgisini 
verdiği öğrenildi.Orman idaresinin Çıra-
lı’nın bağlı olduğu Ulupınar Muhtarlığına 
gönderdiği ilanda, ilgili parsellerle ilgili 
müsadere ve yıkım işlemi yapılacağı 
belirtilmiş ve 23 Aralık tarihine kadar 
yapıların gönüllü olarak tahliye edilmesi 
istenmişti. n YUSUF YAVUZ

Antalya Çıralı’daki 
yıkım durduruldu

ANTALYA İl Jandarma Komutanlığı, 
“Trafik Dedektifleri Eğitimi Programı” 
kapsamında çocuklara trafik bilincini 
aşılamak için geniş çaplı bir eğitim prog-
ramı düzenledi. İl Jandarma Komutanlığı 
Trafik Şube Müdürlüğü tarafından 17-18 
Aralık 2024 tarihlerinde gerçekleştiri-
len etkinlikte, Jandarma Komutanlığı 
Trafik Sorumluluk sahasında yer alan 
110 okulda toplam 30 bin öğrenciye 
eğitim verildi. Trafik Jandarması Timleri 
tarafından verilen eğitimlerde, çocuklara 
trafik kuralları, yaya güvenliği ve trafik 
işaretleri gibi temel bilgiler interaktif 
yöntemlerle anlatıldı. Eğitimlerin bir par-
çası olarak öğrencilere toplamda 30 bin 
adet afiş, broşür, boyama ve hikâye kitabı 
dağıtıldı. n İHA 
 

Trafik dedektifleri
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Antalyaspor kulübü, Hollandalı orta 
saha oyuncusu Van de Streek, geç-
tiğimiz hafta Kayserispor maçında 
çektiği şutgüvenlik görevlisi Hün-

kaş Ergin’in oturduğu tabureye isabet ederek, 
Ergin yere düştü. O anlar adeta maçın önüne 
geçerek, sosyal medyada milyonlarca kez 
izlendi. İkili bir anda Türkiye’nin gündemine 
geldi. Antalyaspor yaşanan ilginin ardından 
iki ismi bir araya getirdi. Antalyaspor bu 
buluşmayı “Büyük buluşma gerçekleşti” baş-
lığıyla duyurdu.

TÜRKİYE’NİN GÜNDEMİNE GİRDİ
Buluşmaya ilişkin klip de hazırlayan An-
talyaspor, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Bellona Kayserispor maçında 
taburesi kırılan güvenlik görevlisi Hünkaş 
Ergin, Atilla Vehbi Konuk Tesisleri’nde 

futbolcumuz Van de Streek’in konuğu oldu. 
Kırılan sadece taburelerimiz olsun.” ifadesine 
yer verildi. Bu klipte yine aynı şekilde beğeni 
yağmuruna tutularak, binlerce kez izlendi. 

KLİP BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI
Kırmızı-beyazlılara tebessüm ettiren klipte 
Ergin’in, Van de Streek’in çektiği şut sonrası 
topun taburesinin ayak kısmına çarpıp kırılma-
sıyla oturduğu yerden düştüğü an paylaşıldı. 
Klipte Hollandalı oyuncunun, Atilla Vehbi Ko-
nuk Tesisleri’nde yeni alınan tabure üzerinde 
oturup Ergin’i beklemesine yer verildi. Van de 
Streek, buluştuğu güvenlik görevlisine tabure 
ve üzerinde “Van de Streek” yazılı “22” nu-
maralı Antalyaspor forması hediye etti.Klipte, 
Hünkaş Ergin’in bir elinde tabure ve omzuna 
attığı Antalyaspor formasıyla tesislerden ayrıl-
ması da paylaşıldı. n Ertuğrul Gün

Taburesini kırdığı 
görevliyle buluştu

Antalyasporlu Sander Van de Streek, Trendyol Süper Lig’in 16. haftasında Bello-
na Kayserispor ile oynadıkları maçta çektiği şutla taburesinin kırılmasıyla Türki-
ye’nin gündemine oturan güvenlik görevlisi Hünkaş Ergin ile bir araya geldi.

ZIRAAT Türkiye Kupası 5. eleme 
turunda dün Muşspor ile deplas-
manda karşılaşan kırmızı-beyazlı 
ekip, Atilla Vehbi Konuk Tesisle-
ri’nde Gaziantep FK karşılaşması 
için toplandı. Akdeniz ekibi, teknik 
direktör Alex de Souza yönetimin-

deki antrenmanda, ısınma hareket-
lerinin ardından yenilenme çalış-
maları gerçekleştirdi. Antalyaspor, 
22 Aralık Pazar günü deplasmanda 
Gaziantep FK ile oynayacağı karşı-
laşmanın hazırlıklarına yarın devam 
edecek.  n AA

Akrepler, 
Gaziantep 
hazırlıklarına 
başladı

Onvo Antalyaspor, Trendyol 
Süper Lig’in 17. haftasında 

Gaziantep FK ile oynayacağı 
maçın hazırlıklarına başladı.

SELIN Eren, 8 yaşında bir 
alışveriş merkezinde yapay bir 
pistte ilk kez buzun üzerine 
çıktı. Eren, buzun üzerinde 
olmanın büyüsüne ilk o zaman 
kapıldı ama Antalya’da tesis 
olmadığı için bu spora devam 
edemedi. Muratpaşa Belediye-
si’nin kentin ilk ve tek doğal 
buz pistini açmasıyla Eren, 
çocukluk hayalini gerçekleş-
tirmek için spora döndü. Eren, 
2019’dan itibaren antrenörüyle, 
belediye tesisinde çalışma-
ya başladı. Eren, ilk olarak 
Yetişkinler Artistik Buz Pateni 
Şampiyonası’nda üçüncü 
oldu. Eren, ‘yaz kenti’ Antal-
ya’nın kış sporu buz pateninde 
madalyalı ilk sporcusu olma-

sının ardından Slovenya’da 22 
sporcuyla gerçekleşen Inter-
national SwanGhallenge’da gü-
müş madalya kazandı. Avrupa 
2’nciliğine yükselen Eren, 
Antalya’nın bir kez daha gurur 
kaynağı oldu.Antrenmanlarını 
belediyenin bu pistinde devam 
eden Eren, madalyalarıyla 
Başkan Uysal’ı makamında 
ziyaret etti. Uysal, Eren’i elde 
ettiği başarıları dolayısıyla 
tebrik etti. Uysal, güneşin kenti 
Antalya’da 12 ay açık olan buz 
pistinde bugün Avrupa dere-
celeri elde eden sporcuların 
yetiştiğini görmenin ayrı bir 
mutluluk olduğunu dile getirdi.  
n BÜLTEN/ MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

Başkan Uysal’dan
şampiyona tebrik

ANTALYA’NIN yağlı güreş 
başpehlivanları, Mart ayında 
başlayacak Türkiye Yağlı 
Güreş Ligi için sağlık kontro-
lünden geçti.
Aralarında Edirne Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri’nde ikişer 
kez altın kemer almış Orhan 
Okulu, İsmail Balaban, Meh-
met Yeşil Yeşil ve Yusufcan 
Zeybek’in de bulunduğu 17 
başpehlivan; sağlık kontrol-
lerinden önce ortopedi ve 
travmatoloji ve kardiyoloji 
bölümü doktorları ile bir araya 
geldi. Doç. Dr. Murat Kö-
ken, “Yağlı güreş sporlarında 
görülen ortopedik rahatsızlıklar” ve Uzm. 
Dr. Mahir Avkaroğulları, “Profesyonel 
sporcularda kalp sağlığı” konuları hakkın-

da yağlı güreş başpehlivanlarına sunum 
yaptı. Sunumların ardından yağlı güreş 
başpehlivanlarının tam teşekküllü sağlık 
kontrolleri yapıldı. n İHA

SAĞLIK KONTROLÜ 

MANAVGAT Kurumlar Arası Futbol 
Turnuvası final maçında İdemax yapı 
PTT’yi 6-2 gibi farklı bir skorla mağlup 
eden Sanart Yapı Mimarlık Manavgat 
Devlet Hastanesi futbol takımı şampi-
yon oldu.   Manavgat’ın tanınmış spor 
adamlarından Özgür Demirbaş tarafından 
organize edilen ve 10 takımın katılımıyla 
gerçekleştirilen Kurumlar Arası Futbol 
Turnuvası’nda şampiyonluğu Sanart 
Yapı Mimarlık Devlet Hastanesi kazan-
dı. Kaymakamlık, Sanart Yapı Mimarlık 
Manavgat Devlet Hastanesi, İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, İdemax yapı PTT, 112 
Acil, Anadolu Hastanesi, Eslem Hastanesi, 
Akdeniz Hastanesi, Manavgat Eczacılar 
ve Manavgat Eczacı Teknikerleri’nin katı-
lımıyla gerçekleştirilen turnuvada rakip-
lerini mağlup eden Sanart Yapı Mimarlık 
Manavgat Devlet Hastanesi ve İdemax 
yapı PTT takımları finalde karşılaştı. Ra-
kibi karşısında üstün bir oyun sergileyerek 
sahadan 6-2 üstünlükle ayrılan Manavgat 
Devlet Hastanesi şampiyonluğa ulaştı. 
Final maçının ardından takımlara katılım 
belgesi ve kupaları taktim edildi. n İHA 
  

Şampiyon 
Manavgat Devlet 
Hastanesi oldu 

Derneğimizin Olağan Genel Kurulu  11.01.2025 tarihinde saat 
09.00’da Yenigün Mahallesi Kızılırmak Caddesi No:22/2 204 
Muratpaşa Antalya  , 2/3 çoğunluğun sağlanamaması halinde 
ikinci toplantının 18.01.2025 tarihinde saat 09.00-12.00 saatleri 
arasında çoğunluk aranmaksızın Etiler mahallesi Adnan Men-
deres Bulvarı  No:61 Muratpaşa Antalya adresindeki Double 
Tree By Hilton Otel’de gerçekleştirilecektir.

GÜNDEM
1.Açılış
2.Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
3. Genel Kurul Başkanlık Divanı seçimi; Divan Başkanı, Divan 
Başkan Vekili ve Divan kâtiplerinin seçilmesi
4. Yönetim Kurulu Faaliyet ve Mali Raporlarının okunması, gö-
rüşülmesi,
5. Denetleme Raporu’nun okunması, görüşülmesi,
6. Faaliyet Raporu ve Denetleme Raporu’nun oylanması, Yö-
netim Kurulu ve Denetim Kurulu’nun ibrasının oylanması.
7.Dernek tahmini bütçesinin görüşülmesi ve oylanması.
8.Batı Akdeniz Sanayici ve İş Dünyası Federasyonu (BAKSİ-
FED) üyeliğinin oylanması
9.Tüzük değişikliği ile ilgili maddelerin görüşülmesi ve oylanması,
10. Yönetim Kurulu Başkan adaylarının konuşmaları
11.Organ seçimleri.(Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu asil ve 
yedek üyeler)
12.Seçim sonuçlarının açıklanması, 
13.Dilek, temenniler ve kapanış

ANTALYA İŞ İNSANLARI DERNEĞİ 
OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de    BASIN NO: ILN02144524
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Antalya Doğal Yaşam Parkı’n-
da hayvanların bulunduğu 
kafesler, yeni yıl temalı 

ürünlerle süslendi. Barındırdığı 
127 türden 1400’e yakın hayvanla 
Türkiye’nin en büyük doğal yaşam 
alanları arasında yer alan Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Doğal Yaşam 
Parkı’nda, yaklaşan yılbaşı öncesin-
de hazırlıklar tamamlandı.Parktaki 
kafeslere yeni yıl temalı süslemeler 
takıldı, yılbaşı ağaçları konuldu. 
Hayvanlara da etler, meyveler ve 
kuruyemiş kokteylleri hazırlandı.
Rengarenk süslenen kafesler, parka 

gelen ziyaretçilerin de ilgisini çekti.
LEMUR VE ZEBRA’YA YOĞUN İLGİ 
Kendileri için hazırlanan aroma-
tik tıbbi bitkilerden oluşan yılbaşı 
ağacıyla oyun oynayan Lemur ailesi 
ve 2025 yılı temalı grafitinin önünde 
yiyeceklerini yiyen Zebra ailesinin 
kafeslerinin bulunduğu alanlar, zi-
yaretçilerin en fazla zaman geçirdiği 
alanlar oldu.
YABANCILAR DA BEĞENDİ 
Antalya Doğal Yaşam Parkı Müdürü 
Aygül Arsun, AA muhabirine, ziya-
retçilere, yaşam parkında yeni yıl 

heyecanını yansıtan sürprizler yap-
mak istediklerini ifade etti.Hayvanat 
bahçesini Antalyalıların yanı sıra 
yabancı turistlerin de ziyaret ettiğine 
dikkati çeken Arsun, “Yabancı 
misafirlerimiz bu süslemeleri gö-
rünce çok beğendiler. Hayvanların 
süslemeler önünde, yılbaşı ağaçları 
önünde fotoğraflarını çektiler. Bütün 
bu çalışmalarımız hayvan sevgisini 
aşılamayı amaçlıyor.” dedi.Arsun, 
hayvanların beslenme programlarına 
uygun yılbaşına özel meyve, sebze 
ve et tabakları da hazırladıklarını 
kaydetti. n AA

Yaşam Parkı’nda
yeni yıl coşkusu
Antalya’da Doğal Yaşam Parkı kafesleri yeni yıl temalı süslemelerle renklendiAntalya Doğal 
Yaşam Parkı Müdürü Aygül Arsun,”Yabancı misafirlerimiz bu süslemeleri görünce çok be-
ğendiler. Hayvanların süslemeler önünde, yılbaşı ağaçları önünde fotoğraflarını çektiler” dedi

KONYAALTI Belediyesi vatandaşların 
hayatlarına dokunan eğitim programlarıyla 
dikkat çekiyor. Sağladığı ücretsiz hiz-
metler sayesinde birçok insanın hayatına 
dokunan KONSEM, hem fiziksel hem de 
ruhsal iyileşmeye katkı sağlıyor. Konyaaltı 
Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü tara-
fından düzenlenen kurslar, yalnızca spor 
eğitimi değil, aynı zamanda bir iyileşme ve 
dayanışma ortamı sunuyor. Felç 
geçiren Ahmet Tuğlu kursta aldığı 
eğitimden sonra sağlığına kavuştu
HAYATIM DEĞİŞTİ
Felç geçirdikten sonra vücudu-
nun sağ tarafını kullanamadı-
ğını kaydeden Tuğlu, Konyaaltı 
Belediyesi’nin sabah sporu afişini 
görüp iletişime geçtiğini, belediye 
yetkililerin çok ilgilendiklerini 
söyledi. Tuğlu, “ KONSEM’de 
Cemre hocamla tanıştım. Daha 
önce ayakta duramıyordum, koltuk 
değneklerim vardı. İlk önce onları 
attım. Bu, sabır ve uzun süreli bir 
tedaviydi. Yağmurda, çamurda, fır-
tınada buraya geldim. Cemre ho-
camız işinin ehli bir uzman. Evde 
kalsaydım belki hayatımı kaybe-

derdim. Burada almış olduğum egzersizler 
sayesinde ağrılarım geçti. Burada sıcak 
bir ev ortamı gibi, nezih bir yerde çalışıyo-
ruz. Belediyemiz bize çayımızı, temiz bir 
çalışma ortamını ve güler yüzlü persone-
liyle destek sağlıyor. Cemre hocamızın 
yaptırdığı eğitim parayla ölçülemez. Hayata 
döndüm. Artık kimseye muhtaç değilim. 
Azim, irade ve devamlılıkla bunu başardım. 
Cemre hocamız hep yanımdaydı. Kaybet-
tiğim hislerimi geri kazandım. Daha önce 
çok karamsardım, ama burası hayatımı 
değiştirdi” ifadelerini kullandı. 
n BÜLTEN/ KONYAALTI BELEDİYESİ 

YAŞAMA TUTUNDU
Konyaaltı Sanat Eği-

tim Merkezi (KONSEM), 
sağladığı ücretsiz eği-

timlerle yalnızca bilgi ve 
beceri kazandırmakla 

kalmıyor, aynı zamanda 
insanların hayatlarına 

dokunuyor. Felç geçiren 
Ahmet Tuğlu da bu eği-
timlerden faydalanarak 

sağlığına kavuştu. 

MANAVGAT Belediyesi tarafın-
dan Bahçelievler Mahallesi’nde 
yapımı tamamlanan ikinci Kadın-
lar Kahvesi ile Bahçelievler Ma-
halle Muhtarlığı binasının açılışı 
düzenlenen törenle gerçekleşti.
Açılış törenine, Manavgat Bele-
diye Başkanı Niyazi Nefi Kara ile 
eşi Dr. Hacer Ceyhan Kara, CHP 
Manavgat İlçe Başkanı Oykun 
Başar, belediye başkan yardımcıla-

rı, belediye meclis üyeleri, muh-
tarlar, sivil toplum kuruluşu (STK) 
temsilcileri, oda başkanları, basın 
mensupları ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.
KADINLARIN OMZUNDA YÜKSELECEK
Manavgat Belediye Başkanı Niya-
zi Nefi Kara, kadınların önemini 
vurgulayarak, “Öncelikle kadınla-
rımızı saygı ve sevgiyle selamlıyo-
rum. Manavgat, Manavgat olacak-

sa kadınlarımızın 
omuzları üzerin-
de olacaktır. Bu 
yüzden ısrarla 
kadınlar diyoruz. 
Bizim kadınları-
mız, daha aydın, 
daha eğitimli, 
daha güzel 
günleri yarata-
caktır” şeklinde 
konuştu. Başkan 
Kara, kadınların 
toplumdaki yeri-
ne olan inancını 

yineleyerek, Manavgat’ın geleceği 
için kadınların katkısının büyük 
olduğunu belirtti.
KADINLAR ÜRETECEK
Başkan Niyazi Nefi Kara, kadınlar 
kahvesi projesinin ilerleyen süreç-
te aynı zamanda bir eğitim merke-
zi olacağını söyledi. Başkan Kara, 

“Buralarda yakında kitaplarımız, 
atölyelerimiz oluşacak. Kadınları-
mız aynı zamanda üretecekler. Etüt 
merkezindeki hocalarımız da dikiş 
makinelerini istedi. 
Artık Manavgat’ta düğme dikme-
sini bilmeyen çocuğumuz kalma-
yacak” dedi.  n DHA 

Manavgat’a ikinci kadınlar kahvesi

MANAVGAT Belediyesi’nin deste-
ğiyle, 19-20 Aralık 2024 tarihlerinde 
Manavgat Atatürk Kültür Merkezi’nde 
“Burçe’nin Umut Kermesi” düzen-
leniyor.Manavgat Belediye Başkanı 
Dr. Niyazi Nefi Kara, kermesin ilk 
gününde etkinliği ziyaret ederek, 
vatandaşlarla bir araya geldi. Manav-
gat Belediye Başkanı Dr. Niyazi Nefi 
Kara “SMA hastası Burçe bebeğimiz 
için bütün desteğimiz devam ediyor. 
Bugün, Manavgatlıların tamamının 
seferber olduğunu gördüm. En kısa sü-
rede kampanyayı tamamlayacağımıza 
inanıyorum. İnşallah yarınlara umutla 
bakmaya devam edeceğiz.” dedi.
AİLESİNDEN TEŞEKKÜR MESAJI
Burçe’nin ebeveynleri Kürşad Kara-
dağ ve Emine Karadağ, desteklerinden 
dolayı Manavgatlılarateşekkür ettiler. 
Kürşad Karadağ, “Bu kermese öncülük 
eden başta Manavgat Belediye Başka-
nımız Dr. Niyazi Nefi Kara’ya, bütün 
STK başkanlarımıza ve en önemlisi 
gönüldaşlarımıza, halkımıza çok te-
şekkür ediyorum. Manavgat, Burçe’ye 
sahip çıkıyor. Manavgat halkı, bu 
süreci en kısa sürede atlatacağımızın 
teminatı olduğunu gösterdi.” şeklinde 
konuştu. n BÜLTEN/ MANAVGAT 
BELEDİYESİ 

SMA’LI BURÇE
İÇİN KERMES  

MURAT-
PAŞA 
Belediyesi 
tarafından, 
yılbaşı kura-
biyesi yapım 
atölyesi 
gerçekleşti-
rildi.Türkan 
Şoray Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
atölyeye, 20 kişi katıldı.Halk Eğitim-
den Zümrüt Kaçmaz’ın eğitmenliğini 
yaptığı etkinlikte, yılbaşına özel şekilli 
kurabiyeler üretildi.Muratpaşa Bele-
diyesi Kültür Sanat sorumlusu Burcu 
Erdem, farklı dallarda çeşitli atölyele-
rin her ay gerçekleştirildiğini ve insan-
lara sosyal farkındalık kazandırmanın 
amaçlandığını ifade etti. n AA

Kurabiye atölyesi


